European Veterans Ranking (unofficial): 2021

Mesma pontuagéo

Calculado em
14.08.2022. 16:18

050

Disciplina Género Categoria etéria Categoria
Espada masculino V50 Individual
Nasc Tipo de Ranking Tipo de pais

1962 - 1971 Substitui¢cdo (por tempo) Todos Mesmo ranking
T1 29.05.2019 Cognac European Championships Veterans

transferred points

T3 29.09.2019 Turku European Veterans Circuit + Veteran Nordic Championships O50

T5 04.01.2020 Guildford - London EVF Epee Circuit 050

T6 04.01.2020 Guildford - London EVF Epee Circuit 040

T7 29.02.2020 Kiev EVF Epee Circuit 050

T9 18.09.2021 Budapest EVF Circuit 040

T10 18.09.2021 Budapest EVF Circuit 050

T11 08.01.2022 Guildford - London EVF Circuit 040

T12 08.01.2022 Guildford - London EVF Circuit 050

T14 19.03.2022 Graz EVF Circuit 050

T15 09.04.2022 Gdansk EVF Circuit 040

T16 09.04.2022 Gdansk EVF Circuit 050

T17 06.07.2022 Paris Veterans World Criterium 040

T18 06.07.2022 Paris Veterans World Criterium 050
Pontos .

Rank Pontos . Nome Pais NascT1 T3 T5 T6 T7 T9 T10 Ti1 T12 Ti14 Ti15
transferidos

1 114,074 0 ATANASSOW Aleksander POL 1969 (12,63) 50 26,07

2 107,34 0 DALLA GIOVANNA Gianni ITA 1967 ((8,06) 39,58 36,9 10,81

3 92,997 0 ZIELINSKI Dariusz POL 1969 33,67

4 77,868 0 LEAHEY John GBR 1969 22,55 39,31

5 72,455 0 (ériiAND DHAUTEVILLE SUl 1967 30,72 41,74

6 71,717 O KRZEMINSKI Mariusz POL 1962 50 21,72

7 65,964 0 DRAPELLA Maciej POL 1964 12,79 17,33

8 62,09 0 PRIME John E GBR 1969 36,9 25,19

9 58,687 0 PUSTOVIT Oleksandr UKR 1967 31,75 26,94

10 54,11 O LESNE Ludovic FRA 1970 39,69

11 53,169 0O ZAWALICH Leszek POL 1969 10,31 12,12 23,23 (4,74)

12 50 0 KATZELBERGER Florian AUT 1963 50

12 50 0 SIMOVSKIKH Sergey RUS 1965 50

12 50 0 TSIMERNOV Boris ISR 1970

15 48,137 0 SJODAHL Fredrik SWE 1963 9,59 16,95 7,29 14,31

16 46,566 0 MARHEINEKE Torsten GER 1965 14,83

17 4581 O PINK Simon GBR 1964 19,59 6,96

18 43,917 0 FERRO Cosimo ITA 1962 43,92

19 43901 O PRADON Emmanuel FRA 1965 22,48 21,42

20 43,72 0 FREMALLE Thierry BEL 1967 27,49 16,23

21 40,611 0 GIRIN Emmanuel FRA 1969 15,55

22 40,359 0 WENDT Carl-Henrik SWE 1964 40,36

22 40,359 0 MAGNI Luca ITA 1964 40,36

24 38,938 0 SHARAFIEV Boris RUS 1965 5,46 33,48

25 3823 0 VAN DEN BERG Paul NED 1962 17,85 20,38

26 37,742 0 SCHMIDT Andre GER 1965 23,81

27 37532 0 GRANJON Nicolas FRA 1970

27 37532 0 COVANI Carlos Enrigue ARG 1967

29 36,815 0 HAZLEWOOD Darryl GBR 1967 10,91 7,97 17,94

30 36,332 0 SEKOWSKI Maciej POL 1900 36,3

30 36,332 0 AGRENICH Alex GBR 1900 36,33

32 36,164 0 BILANI Nady BEL 1964 13,92 6,53 3,61 12,1

33 35,876 0 WACQUEZ Francois FRA 1967 35,88

34 35,858 0 BITTNER Daniel GER 1969 35,86

35 35,475 0 GREGORY Paul Jonathan GBR 1968 8,67 26,81

36 34,276 0 LAUMET Eric FRA 1965 34,28

37 34,253 0 GUY Hubert FRA 1963 9,59 14,35

38 33,944 0 YATSENKO Ihor UKR 1967 8,99 24,95

39 33,753 0 VON WESTARP Alard GBR 1900 19,08 14,67

40 33,667 0 DANIELSON Martin SWE 1968 33,67

41 33,585 0 RUSCH Harald GER 1966 17,72 9,64 6,22

42 33,061 0 DOMEK Stephen GBR 1970 33,06

43 32,942 0 MELNIKOV Sergei EST 1964 14,22 18,73

44 32,923 0 GUY Michel FRA 1966 32,92

45 29,793 0 BRUDY-ZIPPELIUS GER 1968 29,79

Thomas
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29,665
29,439
29,283
29,012
28,643
28,46
27,916
27,65
27,55
27,55
27,134
26,866
26,695

25,136
24,812
24,634

24,22
24,16
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23,71
23,517
23,362
23,282
23,268
22,873
22,786
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21,07
20,757
20,735
20,152
19,998
19,333
19,254
19,203
19,084
19,053
18,799
18,715
18,533
18,448
18,311
18,263
18,014
17,199
16,992
16,984
16,79
16,6
16,593
16,583
16,54
16,4
16,212
16,03
16,027
15,859
15,846
15,771
15,767
15,669
15,495
15,44
15,37
15,299

OO0 0000000000000 00DO0DO0ODO0O0DO0O00DO0DO0DO0DO0DO0DO0OD0DO0O0D000O0DO0DO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0O0DO0O0O0 O O O 0o o000 o0o0oo0oo0o

FOUILLARD Thierry
VARDANYAN Gharib

SYMONENKO Volodymyr

KIRNBAUER Bernhard
SAUTERON Herve
COLLING Emile
ZICARI Alberto
AYANWALE Kola
KOEMETS Sven
KOSTRZEWA Ireneusz
BOUTIN Thierry
KOTERSKI Pawel
WALLE Philippe
BONSIGNORE ZANGHTI'
Riccardo

BOARDMAN Colin
CODON MIRAVALLE
Roberto

CHRISP Tom
CHRISTENSEN Stig
DONNELLY Paul
ARNOLD Fredrik
HAYEK Ginther
OCSAI Janos
BELOUSOQOV Evgeny
BERGER Matthias
LARSSON Richard
PIRANI Claudio
FLATT Robert
SMEYERS Eric
QUANZ Guido
DUCROCQ Stephane
CARACCIOLO Stefano
LECORRE Olivier
SZAKMARY Sandor
DI BELLA Alessandro
ASPLUND Janne
CALAMBE Thierry
SCRIMSHAW Jason
DUCLOS Laurent
CICOIRA Mario
FLAMME Emmanuel
GAL Attila

AUBRET Christophe
RONNMARK Marcus
MUNN Stephan
ALITISZ Valentin Andres
ESSNER Christophe
CHATELUS Gautier
MCKAY David
MOISEIEV Mykhailo
MARCHET Alexander
GOGNY Thomas
KYLIKOV Oleksii
ANDERTON Grant
DEBURGH Etienne
HEAPS Christopher
RONDIN Stephane
GRABHER Gernot
KOTELNIKQV Sergei
DI LORETO Marco
POLOVNIKOV Dmytro
HESS Alexander
CARDOZE Etienne
CHAUVAT Patrick
UNGUREANU Cristian
MATYAS Pal
ELMFELDT Mathias
KNECHT Rolf

TRUET Stephane
KYLLIJOKI Velijussi
BARNETT Keith

FRA 1971
ARM 1966
UKR 1965
AUT 1966
FRA 1962
LUX 1968
ITA 1964
GBR 1970
EST 1967
POL 1965
FRA 1962
POL 1971
SUl 1964

ITA 1965
GBR 1900
ESP 1965

GBR 1967
DEN 1965
GBR 1968
GER 1963
AUT 1969
HUN 1970
RUS 1966
GER 1969
SWE 1967
ITA 1969
GBR 1971
FRA 1967
GER 1966
FRA 1971
ITA 1966
FRA 1968
HUN 1968
ITA 1965
FIN 1966
FRA 1967
GBR 1971
FRA 1968
ITA 1969
FRA 1968
HUN 1969
FRA 1965
SWE 1967
IRL 1962
ARG 1969
FRA 1968
FRA 1967
GBR 1900
UKR 1962
GER 1967
FRA 1968
UKR 1969
IRL 1964
GBR 1967
GBR 1968
FRA 1971
AUT 1966
RUS 1967
ITA 1962
UKR 1967
GER 1966
FRA 1965
FRA 1967
ROU 1968
HUN 1970
SWE 1968
SUI 1963
FRA 1966
FIN 1962
GBR 1966

5,57

9,33

12,84

17,63
25,14

24,63

9,94
24,16

23,71

23,28
22,87
4,53

22,11

21,41
21,08

20,76
20,15
13,5
7,42

19,05
18,8
7,08

5,85
18,31

17,2
16,99

16,79
3,16
16,59

6,26
16,4
16,21

16,03
11,54
15,85

15,67
15,49
4,72

29,28
28,64

19,13
14,29
9,07
8,69
6,03
3,37

10,21
11,63

18,01

16,98
10,28

16,03
10,71

9,86

7,88

23,36

13,06

21,07

19,08

15,77

29,01

10,45

16,12

8,25
11,69

23,52

22,37

20

19,25

18,26

10,27

15,77

5,44
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171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

15,157
15,143
15,012
14,919
14,674
14,519
14,498
14,461
14,27
14,126
14,069
13,808
13,781
13,71
13,53
13,468
13,366
13,366
13,106
13,1
13,029
12,826
12,716
12,575

12,348

12,182
12,11
11,994
11,784
11,628
11,579
11,519
11,438
11,435
11,165
11,012
10,708
10,444
10,413
10,222
9,978
9,853
9,781
9,739
9,459
9,272
9,195
9,158
9,092
9,019
8,995
8,956
8,779
8,566
8,422
8,359
8,302
8,283
8,208
8,134
8,133
8,061
8,025
7,841
7,809
7,627
7,58
7,558
7,488
7,351
7,313

OO0 0000000000000 O0DO0ODO0O0DO0O00D0DO0DO0DO0OD0DO0D0D00D0D0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0O00O00 O OO0 O0ODO0OO0ODO0DO0ODO0OO0DO0OO0DO0OO0DO0O0 00000 O0OO0OO

KLASS Oliver
SZALAY Karoly
SWENNING Joar

LE CHEVALLIER Olivier
HOUAL Jean baptiste
BLANCHE Xavier
SOUTHWELL Andrew
TELLIER Olivier
BILHAUT Thierry
JILEK Jaroslav
DESFONDS Yves

EZAMA TOLEDO Eduardo

GAUTIER Francois
MOULTON Gavin
LISOVOY Viktor
DIDASKALOU llias
LONGO Marco
TOMINE Thierry
DESSAPT Stephane
GRANIER Philippe
CSONTOS Gergely
HAMMERLE Walter
NOIRET Christophe
PERTOFT Jens
GOURSAUD
Jean-christophe
ROOSE Christophe
ZINAI Amine

RUSSO Eugenio Attilio
DROUIN Denis
KENNY Nick

LEHTMA Andres
REZNIKOVICH Leonid
KIREEV Jyrii

HOYER Martin
MONTEFORTE Mauro
TULUMELLO Giovanni
SUTER Frederic
GURI LOPEZ Alberto
BACCILIERI Bruno
PAKIN Dmitri

BAKER Jeremy
KARES Antti
KESKINIVA Arto
BOROMBOS Attila
BALBONTIN Roberto
HEISKARI Mika
BONNER Adam
VOILET Frederic
DECHAMPS Olivier

BESSEMOULIN Alexandre

DUDEK Mariusz
CAMILLERI Matthieu
HAUBER Zsolt
KYRYCHENKO levgeni
PACOUD Philippe
FENOGLIO Marco
FRANZEN Peter
SEGUIN Marc
GUILLOIR Emmanuel
SOUCHOIS Eddie
BENOIST Guillaume
MAKOVETSKY! Yehor
RANKL Heinz

BEHR Peter Christian
LEGRAND Denis
FRANK Thomas
FOURTAUX Guillaume
CICHOSZ Matthias
BOBEE Eric

LUALDI Franco

REZE Emmanuel

GER 1964 15,16
HUN 1965 4,38
SWE 1967

FRA
FRA
FRA
GBR
FRA
FRA
CZE
FRA
ESP
FRA
GBR
UKR
GRE
GER
FRA
FRA
FRA
HUN
AUT
FRA

1970
1968
1967
1900
1968
1963
1968
1963
1965
1965
1969
1962
1964
1965
1963
1966
1967
1900
1971
1967

SWE 1968

FRA

BEL
FRA
ITA
FRA
GBR
EST
MLT
UKR
CZE
ITA
ITA
FRA
ESP
FRA
RUS
GBR
FIN
FIN
HUN
GBR
FIN

1963

1971
1965
1966
1971
1900
1968
1968
1969
1967
1963
1965
1967
1964
1965
1964
1965
1963
1964
1900
1900
1966

5,03

14,67
14,52

11,12
3,24
4,48
14,07
9,76
13,78

13,37
13,37
8,99
131

12,72
1,59

12,35

12,11
11,99

6,63 4,95
4,88

11,43

11,01
10,71

3,33 572
10,41
10,22

5,35

9,85

2,39 7,39

9,27

GBR 1968 3,46

FRA
BEL
FRA
POL
FRA
HUN
UKR
FRA
ITA

1967
1966
1971
1900
1965
1968
1966
1970
1967

SWE 1964

FRA
FRA
FRA
Sul

UKR
AUT
GER
FRA
AUT
FRA
GER
FRA
ITA

FRA

1963
1968
1969
1963
1968
1969
1966
1965
1966
1969
1962
1968
1962
1969

9,16

8,36

8,3
8,28
8,21

8,13

7,84
2,63
7,63

7,56
7,49
7,35

13,71

6,64

11,16

1,4

4,63

9,46

5,74

2,9

13,53

4,61

11,44

9,09

8,57

8,06

13,03

10,76

4,04

9,74

8,78

11,63

14,5

12,83

8,02
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187
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190
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192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

204

205
206
207
208
209
210
211
212
213
213
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

225

226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
244
246
247
248
249
249
251
252
253
254
255
256

7,252
7,216
7,149
7,107
7,052
7,028
7,017
7,005
6,952
6,823
6,798
6,759
6,713
6,696
6,656
6,57

6,548

6,386

6,325
6,317
6,304
6,219
6,205
6,086
6,065
6,012
5,854
5,854
5,797
5,627
5,406
5,298
5,191
5,168
5,157
5,101
5,085
4,981

4,94

4,894
4,878
4,736
4,728
4,674
4,624
4,602
4,575
4,52

4,427
4,235
4,234
4,191
4,187
4,092
3,999
3,943
3,917
3,907
3,907
3,872
3,857
3,815
3,811
3,811
3,725
3,723
3,635
3,547
3,512
3,503
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NASH Paul
FANCOURT Nigel
GIJSBERTSEN Hans
ALDOSHYN Yauheni
BEDAIR Brandon
NAGY Karoly
SANDGREN Per
FRIEDLAND Baruch

BEZARD FALGAS Cyrille

MILLOT Christian
SICART Jean
SCHUELER Thomas
BAILLACHE Paul
GAUTRIN Gilles
KOZLENKO Sergii
VANDIEKEN Karsten
ELBAZ David

ARMOUGOM-VAYERATTA

Jean-Claude

CERRONI Marco
MORRIS Giles
PREDIGNAC Christophe
MISIK Oleksandr
VRIGNAUD Olivier

DI BERNARDO Giuseppe

BOUGEARD Pierre
BERTOLLA Antonello
BROCVIELLE Pierre
KLOBES Olaf

BILOV Oleksii

PARTE Aidan
DEMETRASHVILI Sergo

FARGEOQOT Jean Philippe

LE BAIL Mickaél
MONCRIEFF Erik
COLCHER Martin
SKOCZEK Artur
MAIWALD Ole-Hans
DAVYDOV Igor
VALLETTE VIALLARD
Hugues

MASON Jonathan
TIRON Philippe
LEECH Mark
NGUYEN QUANG Son
BAUWELINCK Johan
BORRIONE Marco
HARDING Tim
MISCHLER Didier
CARADANT Frederic
GEERAEDTS Leo
KYSELOV levgenii
STRICKER Stephan
HAIDER Ginther
ZOSEL Ralph

FERRI Sylvain
FELLMANN Steffen
LAKELAND Nicholas
MARCAILLOU Florian
CALLERI Marco
MARTIGNONI Massimo
GUNKO lurii

ALANI Issa

LEONCINI BARTOLI Luigi

KOVACS Janos
WALDEN Dominic
MICHAUD Christophe
COLDEFY David
VALKOVIC Martin
CORDUA Francesco
ERJOMIN Vladimir
HEROLD Denis

GBR 1900
GBR 1962 7,22
NED 1967 7,15
BLR 1966
USA 1970
HUN 1965
SWE 1966 7,02
ISR 1963 2,01
FRA 1968 6,95
FRA 1966 6,82
FRA 1970

SUI 1964 6,76
GBR 1965 5,52
FRA 1965 6,7
UKR 1968
GER 1968 6,57
FRA 1970

FRA 1963 6,39

ITA 1967 6,32
GBR 1900
FRA 1966
UKR 1968
FRA 1968 6,2
ITA 1968 6,09
FRA 1969
ITA 1964
FRA 1967 5,85
GER 1968 5,85
UKR 1969
IRL 1967 5,63
GEO 1964 5,41
FRA 1965 5,3
FRA 1962 5,19
GBR 1963
FRA 1964
POL 1900
GER 1964 5,09
RUS 1966 4,98

FRA 1969

GBR 1965
FRA 1962 4,88
GBR 1900
FRA 1971
BEL 1963 4,67
ITA 1964 4,62
NOR 1963

FRA 1962 4,57
FRA 1969
NED 1967 4,43
UKR 1969
GER 1964 4,23
AUT 1967
GER 1968 4,19
FRA 1962 4,09
GER 1967 4
GBR 1965
FRA 1970

ITA 1964 3,91
SuUl 1962 3,91
UKR 1963
GBR 1900

ITA 1966 3,82
HUN 1900
GBR 1900
FRA 1968 3,72
FRA 1970
CZE 1962 3,64
ITA 1964 3,55
EST 1969
FRA 1967 3,5

3,51

1,2

517

4,89

1,6

3,86

4,74

7,11

4,99

6,66

6,22

5,8

4,23

3,87

3,81

7,03

7,25

6,32

4,6

2,34

3,81

6,01

4,19
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257
258
259
260
261
262
263
263
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
285
287
288
289
290
291

292

293
294
295
296
297
298
299
300
300
300

303

304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
313
315
315
317
318
319
320
321
322
323
323
323
323

3,459
3,384
3,201
3,144
3,116
3,074
3,059
3,059
3,033
2,991
2,979
2,95
2,948
2,909
2,842
2,8
2,787
2,751
2,746
2,716
2,706
2,666
2,656
2,624
2,587
2,516
2,508
2,453
2,353
2,353
2,342
2,238
2,234
2,204
2,162

2,144

2,125
2,112
2,087
2,05

2,019
1,976
1,946
1,939
1,939
1,939

1,888

1,83
1,808
1,794
1,783
1,758
1,686
1,622
1,615
1,585
1,561
1,561
1,544
1,544
1,474
1,463
1,44

1,405
1,307
1,152
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BOEGLIN Richard
BYSTRICKY Lubor

MARGUERIE Jean francois

VICTORY David
LOKAR Miha

LA BELLE Dany
FARKAS Istvan
BROCK Simon
WINTER Jens-Peter
CHATEAU Nicolas
DUFFROS Christian
AMARAL Miguel
WIERZBICKI Jacek
PEINNEQUIN Eric
DEMIANENKO Vladislav
STRAT Valentin Rares
MANGIAROTTI Alberto
EKLICS Gabor
AIRPACH Fabrice
BATCHELOR Richard
BILLING Jonas
COZETTE Julien
TALBOT lan
REYNOLDS Adam
CHIKIN Vladimir
KUTSENKO Maksym
KNOBLAU Steffen
ROBINSON Michael
VOGEL Jens-Uwe
PARDINI Leonardo
NYEKI Zsolt
SZMULEWICZ Damian
ROZENMAN Anatoliy
PIETINEN Jukka
DELORME Christophe
CARRE DE MALBERG
Alexandre

ARTEAGA Jesus
RENINO Ciro
RODARY Emmanuel
LANGE Christophe
TODD Glenn

DRON Patrice
NOWAK Dominique
MAYSAMI Mahmoud
PLUCHET Laurent
GASSIARINI Eric
CHEREDNYCHENKO
Sergii

HUMBERT Bruno
FLEMING-FIDO James
WESTPHAL Dirk
PERRA Cedric
HELLQUIST Martin
MAMAN Thierry
BONNEVIAL Richard
BRAMBILLA Marco
NABERUKHIN Viacheslav
SOS Csaba

FENWICK lan
VIKLUND Nils
FRANSSON Mikael
HATZ Jann

MILLER Robert
GIULIANO Mario
CARLBERG Oscar
BELORGEY Francois
BEZARD FALGAS Cyrille
SOKOLOQV Vladyslav
FLORA Gerd
MIKULICKI Arkadiusz
JUSLIN Henry

FRA 1968
SVK 1900
FRA 1966
GBR 1900
SLO 1967
FRA 1964
HUN 1900
GBR 1900
GER 1967
FRA 1964
FRA 1963
POR 1963
POL 1900
FRA 1966
UKR 1969
BEL 1967
ITA 1965
HUN 1900
FRA 1967
GBR 1900
SWE 1968
FRA 1965
GBR 1900
AUS 1963
RUS 1965
UKR 1968
GER 1967
GBR 1900
GER 1968
ITA 1964
HUN 1900
ISR 1965
GBR 1900
FIN 1962
FRA 1963

FRA 1968

ESP 1964
ITA 1964
FRA 1968
FRA 1966
GBR 1900
FRA 1965
FRA 1971
GER 1965
FRA 1964
FRA 1966

UKR 1965

FRA 1965
GBR 1900
GER 1966
FRA 1970
SWE 1965
FRA 1964
FRA 1969
ITA 1966
UKR 1965
HUN 1900
GBR 1900
SWE 1962
SWE 1963
SUI 1966
AUS 1969
ITA 1965
SWE 1968
FRA 1967
FRA 1968
UKR 1967
AUT 1968
POL 1900
FIN 1967

3,46
3,2

3,12
3,07
3,03
2,99
2,95

2,91

2,79
2,75
2,71
2,67
2,59
2,51

2,35
2,35

2,24

2,16

2,12

2,09
2,05

1,98
1,94
1,94
1,94
1,83
1,79

1,76
1,69

1,61

1,54
1,54
1,47

1,44
1,41

2,2

2,45

2,23

2,02

1,81

3,38

2,14

1,56

2,84

2,52

1,89

1,59

3,06

2,34

2,75

2,14

1,56

2,72

3,06

1,66
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323 1 0 PARDUS Borys POL 1970
Todas as competi¢des atribuidas
Categoria Barema
Titulo Cidade Pais Data etérig Grupo de substituido excluido
pontos
1 European Championships . 00a0 ERA 29.05.2019 02.06.2019 050 EVF 48
Veterans VET Meses
2 European Championships . 00a0 FRA 20.05.2019 02.06.2019 040 EVF 48
Veterans VET Meses
European Veterans Circuit + EVE
3 Veteran Nordic Turku FIN 29.09.2019 29.09.2019 O50
. . VET
Championships
European Veterans Circuit + EVE
4 Veteran Nordic Turku FIN 29.09.2019 29.09.2019 040
. . VET
Championships
- Guildford - EVF
5 EVF Epee Circuit London GBR 04.01.2020 04.01.2020 O50 VET
L Guildford - EVF
6 EVF Epee Circuit London GBR 04.01.2020 04.01.2020 O40 VET
7 EVF Epee Circuit Kiev UKR 29.02.2020 01.03.2020 O50 \E/\E/_IIZ_
8 EVF Epee Circuit Kiev UKR 29.02.2020 01.03.2020 040 \E/\E/'li
9 EVF Epee Circuit Drzonkow POL Cancelado 040 \E/\E/.';
10 EVF Epee Circuit Drzonkow POL Cancelado 050 \E/\E/'llz'
11 EVF Circuit Budapest HUN 18.09.2021 19.09.2021 040 \E/\E/_IIZ_
12 EVF Circuit Budapest HUN 18.09.2021 19.09.2021 O50 \E/\E/'li
N EVF
13 EVF Circuit Turku FIN Cancelado 040 VET
L EVF
14 EVF Circuit Turku FIN Cancelado 050 VET
15 EVF Circuit Guildford - 50 08.01.2022 09.01.2022 040 EVF
London VET
16 EVF Circuit Guildford - 50 08.01.2022 09.01.2022 050 EVF
London VET
17 EVF Circuit Kiev UKR Cancelado 040 \E/\E/.';
L . EVF
18 EVF Circuit Kiev UKR Cancelado 050 VET
19 EVF Circuit Graz AUT 19.03.2022 20.03.2022 040 \E/\E/_IIZ_
20 EVF Circuit Graz AUT 19.03.2022 20.03.2022 O50 \E/\E/'li
21 EVF Circuit Gdansk  POL 09.04.2022 09.04.2022 040 i
22 EVF Circuit Gdansk  POL 09.04.2022 09.04.2022 050 i
23 Veterans World Criterium Paris FRA 06.07.2022 10.07.2022 040 \E/\E/_IIZ_
24 Veterans World Criterium Paris FRA 06.07.2022 10.07.2022 O50 \E/\E/E

Para qualquer duvida sobre ranking por favor entre em contato com:

Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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